
VarioPrint 6000 TITAN

NEDOSTIŽNÝ VÝKON 
A SPOLEHLIVOST 
– PRODUKČNÍ 
TISKÁRNA NA VOLNÉ 
LISTY, JAKÁ NEMÁ 
KONKURENCI.

Nejlepší černobílá produkční 
tiskárna na řezané listy je 
tady. Řada VarioPrint 6000 
TITAN nabízí nejvyšší výstupní 
rychlosti a provozuschopnost 
na trhu, a k tomu převratnou 
kvalitu a průkopnickou 
udržitelnost.

• Zvýšení produktivity díky prvotřídní rychlosti 
černobílého tisku až 328 obr./min 

• Provozuschopnost a spolehlivost představující 
špičku ve svém segmentu zvyšuje efektivitu

• Téměř dokonalý předozadní soutisk díky inovativní 
technologii Gemini

• Ostrý tisk na úrovni offsetu zajišťovaný 
technologiemi CopyPress a ScreenPoint

• Možnost tisku na média nízké gramáže už od 
pouhých 45 g/m² 

PRODUKT  
FOTOGRAFIE  
POZICE

• Flexibilní manipulace s médii, podpora formátu 
350 × 500 mm, možnost řešení knih na zakázku

• Nízká spotřeba energie a minimální emise ozónu 
i hlučnost

• Skutečné pohodlí díky plánování až 8 hodin 
dopředu a 4 hodinám nepřerušovaného tisku

• Výkonnost tohoto odolného stroje umožňuje zajistit 
objemy tisku až 10 milionů A4 měsíčně

• Varianty s voskovým tonerem (TP) a magneticky 
čitelným tonerem (MICR) pro speciální aplikace

Model VarioPrint 6000 TITAN je k dispozici také ve variantách TP a MICR: 
VarioPrint 6330/6270/6220/6180 TP TITAN pro tisk v transakčních prostředích 
VarioPrint 6270/6220/6180 MICR TITAN for pro velmi citlivé, obchodovatelné finanční dokumenty

VarioPrint 6330 TITAN VarioPrint 6270 TITAN VarioPrint 6220 TITAN VarioPrint 6180 TITAN 



VarioPrint 6000 TITANTECHNICKÉ  
ÚDAJE

TECHNOLOGIE

Technologie vytváření obrazu Technologie Océ Gemini pro okamžitý oboustranný tisk, 
technologie Advanced Active Registration, technologie 
Paper Logic

Rozlišení tiskové jednotky LED, 600 × 1 200 dpi, 85/106/125/141/180 lpi

RYCHLOST TISKU

Océ VarioPrint 6330* • 328 výtisků A4 za minutu 
• 171 výtisků A3 za minutu

Océ VarioPrint 6270 • 272 výtisků A4 za minutu 
• 146 výtisků A3 za minutu

Océ VarioPrint 6220 • 221 výtisků A4 za minutu 
• 118 výtisků A3 za minutu 

Océ VarioPrint 6180 • 182 výtisků A4 za minutu 
• 97 výtisků A3 za minutu

DOČASNÉ ZVÝŠENÍ 
RYCHLOSTI

Možnost dočasného zvýšení rychlosti na určitou dobu 
zvyšuje flexibilitu

MAXIMÁLNÍ MĚSÍČNÍ OBJEM 
TISKU (A4) 

Océ VarioPrint 6330 1 000 000 – 10 000 000 (obrazů A4)

Océ VarioPrint 6270 750 000 – 8 000 000 (obrazů A4)

Océ VarioPrint 6220 500 000 – 5 000 000 (obrazů A4)

Océ VarioPrint 6180 300 000 – 2 500 000 (obrazů A4)

OBECNÉ

Obsluha uživatelem Intuitivní 15palcová barevná dotyková obrazovka 
s vysokým rozlišením

Rozměry hlavní jednotky 
(Š × H × V) 

1 439 × 1 070 × 1 225 mm

Hmotnost hlavní jednotky 779 kg

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

Hladina akustického výkonu 
v pohotovostním režimu

69 db

Režim tisku 84 db

Příkon Pohotovostní režim: 0,9 kW

Režim tisku:  Océ VarioPrint 6330 4,9 kW 
Océ VarioPrint 6270: 4,4 kW 
Océ VarioPrint 6220: 4,3 kW 
Océ VarioPrint 6180: 4,0 kW

PRINT GUARD – DODATEČNÁ 
OCHRANA TISKU

Základní informace Zařízení po zapékací jednotce pro model VarioPrint 
6000 MICR TITAN a volitelně pro VarioPrint 6000 TP 
TITAN

Rozměry (Š × H × V) 750 × 850 × 1 200 mm

Hmotnost 178 kg

MANIPULACE S PAPÍREM

Vstup papíru Standardní Modul papíru se 4 zásobníky papíru 
(2 × 1700 listů, 2 × 600 listů)

Možnosti Druhý a třetí modul papíru

Maximální kapacita papíru 24 000 listů ze 4 standardních a 8 volitelných  
zásobníků papíru (média s gramáží 80 g/m²) 
Možnost dvojitého zásobníku papíru pro zvýšení 
kapacity papíru A4 na vstupu

Gramáž papíru 45–50 g/m² s volitelným modulem na lehká média 
50–300 g/m² pro média doporučená společností Canon 
60–200 g/m² pro ostatní média

 Média s povrchovou úpravou: 120–200 g/m²: standardně, 
80–120 g/m² / 200–250 g/m²: pouze pro schválená 
média

Velikost papíru 203 × 203 mm až 350 × 500 mm;  
Statement (178 × 252 mm)

STANDARDNÍ MODUL PAPÍRU

Zásobníky papíru 2 × 600 listů, 2 × 1 700 listů (80 g/m²)

Standardní kapacita papíru 4 600 listů

Velikost papíru 203 × 203 mm až 488 × 320 mm; 
178 × 252 mm**

Rozměry (Š × H × V) 940 × 716 × 1 150 mm

Hmotnost 180 kg

DOPLŇKOVÝ MODUL PAPÍRU

Popis Vedle standardního modulu papíru lze připojit další dva 
moduly papíru

Zásobníky papíru 2 × 600 listů, 2 × 1 700 listů (80 g/m²) pro každý modul 
papíru

Maximální kapacita papíru 16 000 listů (součet pro 2 moduly papíru se dvěma 
zásobníky papíru)

Velikost papíru 203 × 203 mm až 488 × 320 mm; Statement  
(178 × 252 mm)** 

Rozměry (Š × H × V) 940 × 716 × 1 150 mm

Hmotnost 180 kg

FLEXIBILNÍ MODUL PAPÍRU

Popis Modul s flexibilním vkládáním papírů, který umožňuje 
práci také s papíry formátu 350×500. Dá se použít 
jako standardní modul papíru (jako první modul za 
jednotkou) 

Zásobníky papíru 2 × 600 listů, 2 × 1 650 listů (80 g/m²) pro každý modul 
papíru

Velikost papíru horní 2 zásobníky: 203 × 203 mm (LEF) až 
488 × 320 mm; Statement (178 × 252 mm) 
2 velkokapacitní zásobníky: 203×208 mm (LEF) až 
500 × 350 mm (SEF)

Maximální velikost papíru 350 ×500 mm SEF pouze ve flexibilních zásobnících xl 
(velkokapacitní zásobníky)

Minimální velikost papíru normální zásobníky: stejné jako u standardního modulu 
papíru; flexibilní zásobníky xl 208 × 203 mm

Rozměry (Š × H × V) 940 × 716 × 1 150 mm

Hmotnost 180 kg

MODUL VSTUPNÍHO 
ROZHRANÍ

Rozměry (Š × H × V) 470 × 1 020 × 1 150 mm

Hmotnost 100 kg

VELKOKAPACITNÍ STOHOVAČ

Popis Lze připojit tři velkokapacitní odkládací zásobníky

Stohy papíru 2 × 3 000 listů (80 g/m²) na stohovací jednotku

Velikost papíru 203 × 203 mm až 350 × 500 mm; 
volitelně 178 × (203 až 320 mm)

Maximální kapacita papíru 18 000 listů (3 odkládací zásobníky)

Rozměry (Š × H × V) 1 150 × 736 × 1 150 mm; 
1 150 × 736 × 1 928 mm (včetně finišeru sad)

Hmotnost 160 kg (290 kg včetně finišeru sad)

Funkce Tisk na záložky oddělovacích listů, DFD rozhranní pro 
připojení dokončovacích zařízení třetí strany

VOLITELNÝ FINIŠER

Popis Volitelný sešívací a stohovací finišer spojený 
s velkokapacitním odkládacím zásobníkem

Výstupní kapacita 4 000 listů (80 g/m²; A4)

Kapacita sešívání 100 listů (80 g/m²)

Velikost papíru 208 × 275 mm až 220 × 306 mm

Sešívání Sešívání v rohu, dvoustranné sešívání

Polohy sešití Na výšku, na šířku, kniha

Funkce Volitelně: zásobník se svorkami na 50 listů plus svorky 
(speciálně vhodné na tenké dokumenty)



VarioPrint 6000 TITAN

Canon Inc. 
Canon.com

Canon Europe 
canon-europe.com

Czech Edition 
© Canon Europa N.V., 2017

TISKOVÝ ŘADIČ

Popis Kontrolér PRISMAsync; Typ: T43 iBase

Rozhraní 10/100/1000 MB, 2× síťové porty Ethernet 1 GB

Jazyk pro popis stránky APPE (Adobe® PDF Print Engine) 
• Adobe® PostScript® 3TM/ streamování PostScript® 
• PPML/GA úroveň 1 
• PPML verze 1.5, 2.1 a 2.2 
PDF 1.7 
PCL 6 
IPDS (volitelně)

Protokoly TCP/IP (LPR/LPD, soket), SMB, statická nebo 
automaticky přidělená adresa IP (prostřednictvím DHCP) 
SNMP v1-v3 (databáze MIB tiskáren, soukromá databáze 
MIB), databáze MIB pro sledování úloh, IPP

WORKFLOW Automatické zjištění jazyka pro PostScript, PDF a PCL 6 
Okamžité přepínání mezi PCL6, PDF a Postscript3 
Proudové zpracování pro všechny tiskové jazyky 
Podpora Xerox DigiPath®/FreeFlow a jeho lístků úloh 
pomocí softwaru Océ DPlink

Tisk z USB PDF, PS, PCL, XPS přes připojení USB na ovládacím 
panelu 
Podpora připojení k softwaru Kodak SmartBoard® 
pomocí softwaru Océ KDKlink

SOFTWARE OCÉ PRISMA® Océ PRISMAprepare

Océ PRISMAsatellite

Océ PRISMAspool

Océ Dpconvert

Océ Vpconvert

PRISMAdirect

Dálkové ovládání PRISMAsync

Océ PRISMAproduction

SADA PRO MÉDIA S NÍZKOU 
GRAMÁŽÍ

Popis Speciální instalační sada jednotky k zajištění podpory 
používání médií s gramáží >44 g/m², vyžaduje stlačený 
vzduch, doporučeno v případě specializace na média 
nízké gramáže

Velikost papíru 203 × 203 mm až 350 × 500 mm, podpora všech 
formátů se zajištěnou podporou prostřednictvím 
vstupních modulů papíru 

Gramáže papíru Běžný papír >44 g/m², směr zrn ve směru průchodu

JEDNOTKA PRO VYTVÁŘENÍ 
BROŽUR (BLM200)

Kapacita sešívání 2 až 25 listů (média o gramáži 80 g/m²)

Výstupní kapacita na 
unášecím pásu 

Závisí na tloušťce brožur: až 100 brožur; 
k dispozici je doplňkový odkládací zásobník s unášecím 
pásem 
Unášecí pás podporuje neomezené stohování 
dopravením brožur do externí záchytné přihrádky

Gramáž papíru Stránky brožur 60 až 300 g/m²

Obálka brožur Až 300 g/m²

Minimální velikost papíru 203 mm × 248 mm

Maximální velikost papíru 320 mm × 470 mm

Rozměry (Š × H × V) 1 540 × 680 ×1 135 mm

Hmotnost jednotky 150 kg

Požadavky na napájení 240 V, 7 A

Funkce Sedlové sešívání pomocí zásobníků se svorkami,  
Skládání napůl (1 list)

Možnosti Modul oříznutí přední strany; modul vytváření hranatého 
hřbetu; 
otáčecí jednotka pro maximalizaci produktivity při 
vytváření brožur formátu A5; 
odkládací zásobník s unášecím pásem pro až 400 brožur

JEDNOTKA PRO VYTVÁŘENÍ 
BROŽUR (BLM550+)

Kapacita sedlového sešívání 2 až 52 listů (média o gramáži 80 g/m²), 2 až 56 listů 
(média o gramáži 70 g/m²)

Výstupní kapacita na 
unášecím pásu 

Závisí na tloušťce brožur: až 35 brožur; k dispozici je 
doplňkový odkládací zásobník knih 
Unášecí pás podporuje neomezené stohování 
dopravením brožur do externí záchytné přihrádky.

Gramáž papíru Stránky brožur 70 až 300 g/m²

Obálka brožur Až 300 g/m²

Minimální velikost papíru 203 mm x 203 mm

Maximální velikost papíru 350 mm × 503 mm

Rozměry (Š × H × V), 2 755 × 1 870 × 1 330 mm

Hmotnost jednotky 532 kg

Požadavky na napájení 240 V, 4 A

Funkce sedlového sešívání Až 6 spon na brožuru, skládání napůl (1 list);  
oříznutí přední strany; vytvoření hranatého hřbetu; 
otáčecí jednotka pro maximalizaci produktivity při 
vytváření brožur formátu A5

Doplňky Odkládací zásobník 
knih pro produkční prostředí:

Kapacita pro stohování 1 040 mm, což znamená 
přibližně: 
– 450 brožur s 10 listy / 40 stránkami (2mm hřbet) 
– 180 brožur s 25 listy / 100 stránkami (5mm hřbet) 
– 90 brožur s 50 listy / 200 stránkami (10mm hřbet)

INLINE PÁSKOVÝ VAZAČ  
(DFS 30) 

Kapacita pro vazbu Až 120 listů (média 80 g/m²) 

Rozměry (Š × H × V) 869 × 708 × 1 116 mm 

Hmotnost jednotky 160 kg 

Požadavky na napájení 220 V až 240 V AC 

INTEGROVANÁ UPÍNACÍ 
JEDNOTKA PRO KAMERU 

Kontrola pomocí inline kamery

KONEČNÉ ÚPRAVY TŘETÍ 
STRANOU

Díky otevřenému rozhraní DFD nabízí řada 
VarioPrint 6000 TITAN flexibilitu z hlediska konečných 
úprav prováděných jinými dodavateli. 

Mezi příklady možností konečných úprav prováděných 
třetí stranou patří 

BGB 3202 Perfect Binder 

GBC PowerPunch 

* není k dispozici pro verzi MICR 

** s volitelnou vložkou pro podporu formátu Statement

Nejvyšší kvality tisku dosáhnete, budete-li podle doporučení společnosti Canon používat 
originální média Canon.

V seznamu kompatibility médií/papíru ověřte, které typy papíru/médií jsou doporučeny.

Některé obrázky jsou za účelem dosažení zřetelné reprodukce simulovány. 
 
Veškeré údaje jsou založeny na standardních testovacích metodách společnosti Canon.  
 
™ a ®: Všechny názvy společností a produktů jsou ochranné známky nebo registrované 
ochranné známky odpovídajících výrobců na příslušných trzích nebo v příslušných zemích

TECHNICKÉ  
ÚDAJE


